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腕章腕章

この商品は熱昇華性分散染料で染め上げております。取り扱
いには以下の点にご注意下さい。
・アイロンをご使用の際は120度以下で布を当ててください。
・漂白剤はご使用にならないで下さい。
・家庭用洗剤（漂白剤入・柔軟剤入）は普通にご利用頂けます。
・クリーニング店にお出しの場合は「水洗い」とご指定頂き、
　アイロン使用時の上記指示をお願い致します。

昇華転写捺染商品のお取り扱いについて

金色、銀色は発色することが出来ませんので、通常は
金色は黄土色、銀色は灰色で代用したり、グラデーシ
ョンを使って輝きを表現したりしています。詳しくはお
問い合わせ下さい。

ご注意

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

新素材

欧米では広く使われている光沢感とコシのあるニット状の生地です。
風が抜けやすい生地目なので生地に負荷がかかりにくく、風の強い環境でも
長持ちします。質感はナイロンに近く丈夫です。フルカラーなので表現も自在です。

スーパートリコット（ナイロンのような生地）

※1は横方向にハギが入ります。
※2は縦方向（140㎝）が若干詰まります。

200×300㎝ ※1

180×270㎝ ※1

140×210㎝ ※2

120×180㎝

100×150㎝

90×135㎝

70×105㎝

35×45㎝

￥195,800（税抜¥178,000）
￥156,200（税抜¥142,000）
￥96,800  （税抜¥88,000）
￥83,600  （税抜¥76,000）
￥66,000  （税抜¥60,000）
￥57,200  （税抜¥52,000）
￥49,500  （税抜¥45,000）
￥26,400  （税抜¥24,000）

粗い生地目がアクリル（エックスラン）に似
ています。布地ならではの織り目は伝統的
な旗のイメージを残しつつ、新たなる表現
を可能にしました。

細い糸で細かく織られており、綿に似た
風合いがあります。生地にそれなりの厚
みとコシがあり糊の効いた上質な綿生
地を思わせます。

※は横方向にハギが入ります。

200×300㎝ ※

180×270㎝ ※

140×210㎝

120×180㎝

100×150㎝

90×135㎝

70×105㎝

35×45㎝

￥181,500（税抜¥168,000）
￥135,300（税抜¥123,000）
￥83,600  （税抜¥76,000）
￥72,600  （税抜¥66,000）
￥57,200  （税抜¥52,000）
￥49,500  （税抜¥45,000）
￥41,800  （税抜¥38,000）
￥23,100  （税抜¥21,000）

スーパーバンテン（アクリルのような生地）

ポプリン（綿のような生地）

※1は横方向にハギが入ります。
※2は縦方向（140㎝）が若干詰まります。

200×300㎝ ※1

180×270㎝ ※1

140×210㎝ ※2

120×180㎝

100×150㎝

90×135㎝

70×105㎝

35×45㎝

￥195,800（税抜¥178,000）
￥156,200（税抜¥142,000）
￥96,800  （税抜¥88,000）
￥83,600  （税抜¥76,000）
￥66,000  （税抜¥60,000）
￥57,200  （税抜¥52,000）
￥49,500  （税抜¥45,000）
￥26,400  （税抜¥24,000）

※1は横方向にハギが入ります。
※2は縦方向（100㎝）が若干詰まります。

200×300㎝ ※1 ※2

180×270㎝ ※1

140×210㎝ ※1

120×180㎝ ※1

100×150㎝ ※2

90×135㎝

70×105㎝

35×45㎝

￥193,600（税抜¥176,000）
￥145,200（税抜¥132,000）
￥93,500  （税抜¥85,000）
￥80,300  （税抜¥73,000）
￥61,600  （税抜¥56,000）
￥53,900  （税抜¥49,000）
￥46,200  （税抜¥42,000）
￥25,200  （税抜¥23,000）

光沢感としなやかさがあり、シワにもなりに
くい人気の生地です。絹のような質感です
が、綾織なので丈夫です。生地の特性であ
る光沢感が出来上がりを華やかにします。

ポリエステル一番の光沢感を誇り、ゴール
ドやシルバー感を限りなく再現。また、その
滑らかでソフトな風合いは女子に人気。風
になびきやすい軽量な質感が特長です。

天竺木綿の風合いをポリエステルで再
現したポリエステル天竺は素朴な質感
が特長です。

ツイール（シルクのような生地）

サテン（シルクのような生地）

ポリエステル天竺（木綿のような生地）

裏面は若干光沢感が弱くなります。

一番
人気

▶フルカラー　▶上質ポリエステル生地　▶細部まではっきり再現　▶鮮やかな発色
▶本染と変わらないクオリティ　▶グラデーションも可能

ポリエステル ／昇華転写捺染　│フルカラーFG-7777
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旗 【日本製】
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FG-9999

ポリエステルポンジ／フルカラーFG-7777

旗：200×300㎝
旗：180×270㎝
旗：140×210㎝
旗：120×180㎝
旗：100×150㎝

……………………………ポールの長さ：6m
……………………………ポールの長さ：5m
……………………………ポールの長さ：4m
……………………………ポールの長さ：3m
……………………………ポールの長さ：3m

旗：90×135㎝
旗：70×105㎝
旗：50×70㎝
旗：35×45㎝

………………………………ポールの長さ：3m
………………………………ポールの長さ：2m
………ポールの長さ：携帯用伸縮ポール1.2m
…ポールの長さ：携帯用伸縮ポール0.9～1.2m

（ポールはP24をご覧下さい。）

旗とポールの長さ 裏

裏側は表側のデザインが
反転して見えます。

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

▶格調のある生地　▶伝統的本染　▶掲揚に最適　▶鮮やかな発色　▶シワになりにくい　▶深みのある発色
▶ウールに似た暖かみのある素材

▶安価な量産向き　▶フルカラー　▶軽量ポリエステル　▶グラデーションも可能　▶応援手旗に最適
▶紐付・棒付が選択出来る

※は横方向にハギが入ります。

￥174,900（税抜¥159,000）
￥215,600（税抜¥196,000）
￥135,300（税抜¥123,000）
￥166,100（税抜¥151,000）
￥91,300 （税抜¥83,000）
￥113,300 （税抜¥103,000）
￥80,300 （税抜¥73,000）
￥99,000 （税抜¥90,000）
￥62,700 （税抜¥57,000）
￥78,100 （税抜¥71,000）
￥55,000 （税抜¥50,000）
￥69,300 （税抜¥63,000）
￥44,000 （税抜¥40,000）
￥55,000 （税抜¥50,000）
￥22,000 （税抜¥20,000）
￥28,600 （税抜¥26,000）

￥209,000（税抜¥190,000）
￥260,700（税抜¥237,000）
￥159,500（税抜¥145,000）
￥198,000（税抜¥180,000）
￥108,900 （税抜¥99,000）
￥135,300（税抜¥123,000）
￥95,700 （税抜¥87,000）
￥118,800 （税抜¥108,000）
￥75,900 （税抜¥69,000）
￥94,600 （税抜¥86,000）
￥68,200 （税抜¥62,000）
￥84,700 （税抜¥77,000）
￥52,800 （税抜¥48,000）
￥66,000 （税抜¥60,000）
￥27,500 （税抜¥25,000）
￥35,200 （税抜¥32,000）

1枚 2枚色数寸法

　　200×300㎝ ※

180×270㎝ ※

140×210㎝　

120×180㎝　

100×150㎝　

90×135㎝　

70×105㎝　

35×45㎝　

1色

2色

1色

2色

1色

2色

1色

2色

1色

2色

1色

2色

1色

2色

1色

2色

◆ 棒付手旗

① 紐付手旗

1枚

3枚 

5枚 

10枚

35×45㎝寸法

￥9,680（税抜¥8,800）
￥4,180（税抜¥3,800）
￥3,190（税抜¥2,900）
￥2,310（税抜¥2,100）

50×70㎝

￥10,120（税抜¥9,200）
￥5,060（税抜¥4,600）
￥4,070（税抜¥3,700）
￥3,740（税抜¥3,400）

② 棒付手旗

表旗の
裏側って？

φ15㎜×100㎝白エンビ棒

φ15㎜×60㎝白エンビ棒

50×70㎝用

35×45㎝用

アクリル／本染　│単色向け

◆ 紐付手旗

●三方三巻縫い　●棒元袋縫い 
●しなりにくいエンビ棒仕様（ストッパー、キャップ付）

●四方三巻縫い　 ●旗元皮、紐縫付 1枚

3枚 

5枚 

10枚

35×45㎝寸法

￥9,680（税抜¥8,800）
￥4,180（税抜¥3,800）
￥3,190（税抜¥2,900）
￥2,420（税抜¥2,200）

50×70㎝

￥10,120（税抜¥9,200）
￥5,060（税抜¥4,600）
￥4,070（税抜¥3,700）
￥3,630（税抜¥3,300）
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