【日本製】



FG-7777 ポリエステル / 昇華転写捺染 | フルカラー

▶フルカラー ▶上質ポリエステル生地 ▶細部まではっきり再現 ▶鮮やかな発色 ▶本染と変わらないクオリティ ▶グラデーションも可能



ツイール(シルクのような生地)

光沢感としなやかさがあり、シワにもなりに くい人気の生地です。絹のような質感です が、綾織なので丈夫です。生地の特性であ る光沢感が出来上がりを華やかにします。



ポリエステル天竺(木綿のような生地)

天竺木綿の風合いをポリエステルで再 現したポリエステル天竺は素朴な質感 が特長です。

200×300cm **	¥ 181,500 (税抜¥168,000)
180×270cm **	¥ 135,300 (税抜¥123,000)
140×210cm	¥83,600 (税抜¥76,000)
120×180cm	¥72,600 (税抜¥66,000)
100×150cm	¥ 57,200 (税抜¥52,000)
90×135cm	¥ 49,500 (税抜¥45,000)
70×105cm	¥41,800 (税抜¥38,000)
35×45cm	¥ 23,100 (税抜¥21,000)
	※は横方向にハギが入ります。



サテン(シルクのような生地)

ポリエステル一番の光沢感を誇り、ゴール ドやシルバー感を限りなく再現。また、その 滑らかでソフトな風合いは女子に人気。風 になびきやすい軽量な質感が特長です。

裏面は若干光沢感が弱くなります。



細い糸で細かく織られており、綿に似た 風合いがあります。生地にそれなりの厚 みとコシがあり糊の効いた上質な綿生 地を思わせます。

200×300cm *1 *2	¥ 193,600 (税抜¥176,000)
180×270cm ∗1	¥ 145,200 (税抜¥132,000)
140×210cm *1	¥93,500 (税抜¥85,000)
120×180cm *1	¥80,300 (税抜¥73,000)
100×150cm *2	¥ 61,600 (税抜¥56,000)
90×135cm	¥ 53,900 (税抜¥49,000)
70×105cm	¥ 46,200 (税抜¥42,000)
35×45cm	¥ 25,200 (税抜¥23,000)

※1は構方向にハギが入ります。 ※2は縦方向(100cm)が若干詰まります。



スーパーバンテン(アクリルのような生地)

粗い生地目がアクリル (エックスラン) に似 ています。布地ならではの織り目は伝統的 な旗のイメージを残しつつ、新たなる表現 を可能にしました。

200×300cm **1	¥ 195,800 (税抜¥178,000)
180×270cm *1	¥ 156,200 (税抜¥142,000)
140×210cm **2	¥96,800 (税抜¥88,000)
120×180cm	¥83,600 (税抜¥76,000)
100×150 cm	¥66,000 (税抜¥60,000)
90×135cm	¥ 57,200 (税抜¥52,000)
70×105cm	¥49,500 (税抜¥45,000)
35×45cm	¥ 26,400 (税抜¥24,000)

※1は横方向にハギが入ります。 ※2は縦方向(140cm)が若干詰まります。



欧米では広く使われている光沢感とコシのあるニット状の生地です。 風が抜けやすい生地目なので生地に負荷がかかりにくく、風の強い環境でも 長持ちします。質感はナイロンに近く丈夫です。フルカラーなので表現も自在です。



※1は横方向にハギが入ります。
※2は縦方向(140cm)が若干詰まります。



🚺 昇華転写捺染商品のお取り扱いについて

この商品は熱昇華性分散染料で染め上げております。取り扱 いには以下の点にご注意下さい。

- ・アイロンをご使用の際は120度以下で布を当ててください。
- 漂白剤はご使用にならないで下さい。
- ・家庭用洗剤(漂白剤入・柔軟剤入)は普通にご利用頂けます。 ・クリーニング店にお出しの場合は「水洗い」とご指定頂き、
- アイロン使用時の上記指示をお願い致します。



ご注意

金色、銀色は発色することが出来ませんので、通常は 金色は黄土色、銀色は灰色で代用したり、グラデ ョンを使って輝きを表現したりしています。詳しくはお 問い合わせ下さい。

【日本製】

FG-9999 アクリル/本染 | 単色向け

▶格調のある生地 ▶伝統的本染 ▶掲揚に最適
▶鮮やかな発色
▶シワになりにくい
▶深みのある発色

▶ウールに似た暖かみのある素材



151	I as as I		
寸法	色数	1枚	2枚
200×300cm *	1色	¥ 209,000 (税抜¥190,000)	¥ 174,900 (税抜¥159,00
200 / 3000111 %	2色	¥ 260,700 (税抜¥237,000)	¥ 215,600 (税抜¥196,00
180×270cm *	1色	¥ 159,500 (税抜¥145,000)	¥ 135,300 (税抜¥123,00
100 × 2/00111 **	2色	¥ 198,000 (税抜¥180,000)	¥ 166,100 (税抜¥151,0
4.40240	1色	¥ 108,900 (税抜¥99,000)	¥ 91,300 (税抜¥83,0
140×210cm	2色	¥ 135,300 (税抜¥123,000)	¥ 113,300 (税抜¥103,0
120×180cm	1色	¥95,700 (税抜¥87,000)	¥80,300 (税抜¥73,0
120 × 180cm	2色	¥ 118,800 (税抜¥108,000)	¥ 99,000 (税抜¥90,0
400450	1色	¥75,900 (税抜¥69,000)	¥ 62,700 (税抜¥57,0
100×150cm	2色	¥94,600 (税抜¥86,000)	¥ 78,100 (税抜¥71,0
00435	1色	¥68,200 (税抜¥62,000)	¥ 55,000 (税抜¥50,0
90×135cm	2色	¥84,700 (税抜¥77,000)	¥ 69,300 (税抜¥63,0
70×105cm	1色	¥ 52,800 (税抜¥48,000)	¥ 44,000 (税抜¥40,0
/U ^ 105CM	2色	¥66,000 (税抜¥60,000)	¥ 55,000 (税抜¥50,0
2545	1色	¥ 27,500 (税抜¥25,000)	¥ 22,000 (税抜¥20,0
35×45cm	2色	¥35,200 (税抜¥32,000)	¥ 28,600 (税抜¥26,0

※は横方向にハギが入ります。

FG-7777 ポリエステルポンジ/フルカラー

▶安価な量産向き ▶フルカラー ▶軽量ポリエステル ▶グラデーションも可能 ▶応援手旗に最適

▶紐付・棒付が選択出来る



●四方三巻縫い ●旗元皮、紐縫付

寸法	35×45cm	50×70cm
1枚	¥ 9,680 (税抜¥8,800)	¥ 10,120(税抜¥9,200)
3枚	¥ 4,180 (税抜¥3,800)	¥ 5,060 (税抜¥4,600)
5枚	¥ 3,190 (税抜¥2,900)	¥4,070(税抜¥3,700)
10枚	¥ 2,310 (税抜¥2,100)	¥3,740(税抜¥3,400)



●三方三巻縫い ●棒元袋縫い ●しなりにくいエンビ棒仕様(ストッパー、キャップ付)

寸法	35×45cm	50×70cm
1枚	¥ 9,680 (税抜¥8,800)	¥ 10,120 (税抜¥9,200)
3枚	¥ 4,180 (税抜¥3,800)	¥ 5,060 (税抜¥4,600)
5枚	¥ 3,190 (税抜¥2,900)	¥ 4,070 (税抜¥3,700)
10枚	¥ 2,420 (税抜¥2,200)	¥ 3,630 (税抜¥3,300)

35×45cm用	arphi15mm $ imes$ 60cm白エンビ棒
50×70cm用	arphi15mm×100cm白エンビ棒

旗とポー	ルの長さ
------	------

旗:200×300cm ポールの長さ:6m 旗:180×270cm ポールの長さ:5m 旗:140×210cm ポールの長さ:4m 旗:120×180cm ポールの長さ:3m 旗:100×150cm ポールの長さ:3m	旗:90×135cm・・・・ポールの長さ:3m 旗:70×105cm・・・・ポールの長さ:2m 旗:50×70cm・・・・ポールの長さ:携帯用伸縮ポール1.2m 旗:35×45cm・・ポールの長さ:携帯用伸縮ポール0.9~1.2m
	(ポールはP24をご覧下さい。)

